
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
 Komenského 562, příspěvková organizace  

  
         

1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 
mezi účastníky: 
 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 
organizace  
sídlo: Komenského 562,432 01 Kadaň 
IČ:  61342637  
zastupuje:  PaedDr. Zdeněk Hrdina – ředitel  
 
 (dále jen “objednatel“) 
 
a 
Kabel 1 informační technologie s.r.o.  
sídlo: Lípová 658, 431 51 Klášterec nad Ohří   
IČ: 28967747   
DIČ: CZ28967747   
bankovní spojení: 0100  
číslo účtu: 107-1405750277                     
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem této veřejné zakázky je nákup IT.  
 

II. Dílo 
Dílem se v této smlouvě rozumí: 3x Lenovo Legion Slim 5 16IRH8 Misty Grey 
                                                           3x Logitech B100 Black  
                                                           3x Axagon HUE-C1A  
                                                           3x Wenger BQ 16‘‘ tenká brašna  
                                                           3x kabel C-TECH patchcord Cat5e  
                                                           3x Kabel USB-C/M zahnutý konektor  
                                                           3x Kabel C-TECH HDMI 2.0 
                                                            

III. Cena díla 
Cena díla byla  činí: 
Cena celkem bez DPH 93 637,08 Kč 
DPH 21% 19 663,78 Kč   
Cena celkem včetně DPH  113 300,86 Kč 
 
Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním 
díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. 
 

IV. Platební podmínky 
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho 

předáním objednateli). 
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel 

povinen vystavit a doručit objednateli do 22.12.20203 ode dne dokončení a předání díla. 



Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
 Komenského 562, příspěvková organizace  

  
         

2 

 

Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost 
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

3. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat 
po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši. 

 
V. Termíny provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 22.12.2023 
  
 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou. 
3. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede 
odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-

mail prochazkova@kabel1it.cz. Dodavatel i odběratel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými 
podpisy.  

 
 
 
                  V Kadani dne            V Kadani dne  
 
 
 
 
 ……………………………………                             ….. …………………………………… 
 za objednatele     za zhotovitele 
 PaedDr. Zdeněk Hrdina   
   
 

  

mailto:prochazkova@kabel1it.cz

